
Opařany
Kraj: Jihočeský Okres: Tábor

Správní obvod: Tábor GPS souřadnice: 49.396780N, 14.481373E

Nadmořská výška: 464 m n. m. První pís. zmínka: 1268 (756 let) Katastrální výměra: 3 143 ha

Počet obyvatel: 1 369 PSČ: 391 61

Adresa URL: www.oparany.cz

Počet obyvatel obce Opařany

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

96 605 94 574 1 369

Historie počtu obyvatel obce Opařany
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 96 605 94 574 -2 1 369
1.1.2023 86 608 102 575 9 1 371
1.1.2022 89 606 100 567 -10 1 362
1.1.2021 85 614 97 576 -20 1 372
1.1.2020 91 615 104 582 8 1 392
1.1.2019 90 611 97 586 -29 1 384
1.1.2018 94 619 95 605 10 1 413
1.1.2017 99 606 92 606 -5 1 403
1.1.2016 109 604 89 606 -4 1 408
1.1.2015 112 605 85 610 1 1 412
1.1.2014 114 599 83 615 -12 1 411
1.1.2013 116 595 87 625 1 423
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